
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : CONGRESO NACIONAL

Miles de $

          A00 44.083.081INGRESOS 44.083.081
          A00
          A0101 12.681INGRESOS DE OPERACION 12.681
          A0707 16.454OTROS INGRESOS 16.454
          A0909 44.044.446APORTE FISCAL 44.044.446
          A1010 500OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 500
          A1111 9.000SALDO INICIAL DE CAJA 9.000
          B20
          C20 44.083.081GASTOS 44.083.081
          C20
          C2121 18.541.545GASTOS EN PERSONAL 18.541.545
          C2222 18.386.280BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 18.386.280
          C2424 1.031PRESTACIONES PREVISIONALES 1.031
          C2525 5.975.187TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.975.187
          C3131 1.171.038INVERSION REAL 1.171.038
          C6060 3.000OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 3.000
          C7070 2.000OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 2.000
          C9090 3.000SALDO FINAL DE CAJA 3.000

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : CONGRESO NACIONAL

Miles de $

        . INGRESOS 16.431.989 24.454.997 3.196.095
        .

01 INGRESOS DE OPERACION 12.681
07 OTROS INGRESOS 15.852 10 592
09 APORTE FISCAL 16.415.137 24.451.987 3.177.322
10 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 500
11 SALDO INICIAL DE CAJA 1.000 3.000 5.000

        .
GASTOS 16.431.989 24.454.997 3.196.095

        .
21 GASTOS EN PERSONAL 6.245.642 10.143.181 2.152.722
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 6.954.841 10.554.362 877.077
24 PRESTACIONES PREVISIONALES 1.031
25 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.640.711 3.326.195 8.281
31 INVERSION REAL 587.795 427.228 156.015
60 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 1.000 1.000 1.000
70 OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 1.000 1.000
90 SALDO FINAL DE CAJA 1.000 1.000 1.000

SENADO BIBLIOTECA DELCAMARA DE DIPUTADOS
SUB CLASIFICACION ECONOMICA CONGRESO

TITULO


